
Treuchtlinger Frühjahrslauf 2023

ESV Treuchtlingen 18.03.2023

Ergebnisliste Seite 1

1,2km   Gesamtwertung

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 213 Dinkelmeyer, Jona MK U12 RC Germania Wug 4:22,8 min

2. 2 39 Nüchterlein, Helena WK U10 TV 1848 Schwabach 4:27,3 min

3. 3 230 Kapp, Jonas MK U12 SV Obermögersheim 4:28,5 min

4. 4 108 Gentner, Levin MK U12 TSV Harburg 4:28,6 min

5. 5 143 Schratt, Benedikt MK U10 TV Eckersmühlen/Lauftreff 4:28,8 min

6. 6 197 Leberle, Amelie WK U12 Grund- und Mittelschule Oettingen 4:30,3 min

7. 7 125 Pasch, Aaron MK U12 TV 1848 Schwabach 4:30,8 min

8. 8 196 Leberle, Klara WK U12 Grund- und Mittelschule Oettingen 4:33,2 min

9. 9 132 Aktay, Valentin MK U12 TV 1848 Schwabach 4:37,3 min

10. 10 122 Joachim, Maya WK U12 TSV Harburg 4:38,8 min

11. 11 150 Kaiser, Frieda-Sophie WK U12 ESV Treuchtlingen 4:39,4 min

12. 12 127 Rintschwenter, Nea WK U10 TV 1848 Schwabach 4:40,8 min

12. 12 151 Eisele, Theo MK U12 ESV Treuchtlingen 4:40,8 min

14. 14 149 Kaiser, Rosalie-Edda WK U12 ESV Treuchtlingen 4:44,3 min

15. 15 190 Haji, Samir WK U10 Grund- und Mittelschule Oettingen 4:44,9 min

16. 16 155 Reichenauer, Emma WK U12 ESV Treuchtlingen 4:46,8 min

17. 17 130 Binder, Fabian MK U10 TV 1848 Schwabach 4:48,6 min

18. 18 162 Heckl, Kilian MK U10 4:54,1 min

19. 19 192 Michel, Jonah MK U10 Grund- und Mittelschule Oettingen 4:58,0 min

20. 20 133 Aktay, Isabella WK U10 TV 1848 Schwabach 4:59,3 min

21. 21 200 Schaffer, Sophia WK U10 Grund- und Mittelschule Oettingen 5:00,7 min

22. 22 138 Heubusch, Fiona WK U10 TV Eckersmühlen/Lauftreff 5:00,9 min

23. 23 128 Lohe, Nico MK U10 TV 1848 Schwabach 5:01,4 min

24. 24 129 Betz, Maike MK U10 TV 1848 Schwabach 5:01,7 min

25. 25 201 Sitta, Lena WK U10 Grund- und Mittelschule Oettingen 5:04,9 min

26. 26 141 Hammerl, Magdalena WK U12 TV Eckersmühlen/Lauftreff 5:05,7 min

27. 27 198 Laber, John MK U12 Grund- und Mittelschule Oettingen 5:14,4 min

28. 28 194 Amiri, Elham MK U12 Grund- und Mittelschule Oettingen 5:17,6 min

29. 29 202 David, Chiara WK U12 Grund- und Mittelschule Oettingen 5:18,6 min

30. 30 154 Neumeyer, Luis MK U10 ESV Treuchtlingen 5:20,9 min

31. 31 131 Li, Marvin MK U10 TV 1848 Schwabach 5:21,2 min

32. 32 188 Miller, Lara WK U12 Grund- und Mittelschule Oettingen 5:24,2 min

33. 33 179 Schreitmüller, Xaver MK U12 Kindersport Sammenheim 5:28,4 min

34. 34 226 Ellrich, Quinn MK U12 TV Harburg 5:30,1 min

35. 35 227 Graf, Jana WK U12 TSV Harburg 5:33,4 min

36. 36 140 Ischganeit, Aniko WK U12 TV Eckersmühlen/Lauftreff 5:36,3 min

37. 37 148 Paukner, Lilli WK U10 ESV Treuchtlingen 5:37,8 min

38. 38 156 Müller, Lina WK U10 ESV Treuchtlingen 5:37,9 min

39. 39 195 Amiri, Subhanulla WK U10 Grund- und Mittelschule Oettingen 5:40,9 min

40. 40 75 Stiegelbauer, Livia WK U12 ESV Treuchtlingen 5:42,0 min

41. 41 139 Stoof, Selina WK U10 TV Eckersmühlen/Lauftreff 5:52,3 min

42. 42 189 Reulein, Sophie WK U10 Grund- und Mittelschule Oettingen 5:54,1 min

43. 43 93 Härtlein, Michael MK U10 Arriba Göppersdorf 5:57,6 min

44. 44 199 Salem, Seif MK U12 Grund- und Mittelschule Oettingen 6:11,8 min

45. 45 176 Alnoufal, Safa WK U12 Lebenshilfe Altmühlfranken - HPT 6:14,5 min

46. 46 158 Ambe, Makihio Bih WK U10 ESV Treuchtlingen 6:44,8 min

47. 47 180 Schreitmüller, Toni WK U10 Kindersport Sammenheim 6:46,9 min

48. 48 184 Brückmann, Dana WK U10 Kindersport Sammenheim 7:19,9 min

48 Finisher
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1,2km   MK U10

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 5 143 Schratt, Benedikt TV Eckersmühlen/Lauftreff 4:28,8 min

2. 17 130 Binder, Fabian TV 1848 Schwabach 4:48,6 min

3. 18 162 Heckl, Kilian 4:54,1 min

4. 19 192 Michel, Jonah Grund- und Mittelschule Oettingen 4:58,0 min

5. 23 128 Lohe, Nico TV 1848 Schwabach 5:01,4 min

6. 24 129 Betz, Maike TV 1848 Schwabach 5:01,7 min

7. 30 154 Neumeyer, Luis ESV Treuchtlingen 5:20,9 min

8. 31 131 Li, Marvin TV 1848 Schwabach 5:21,2 min

9. 43 93 Härtlein, Michael Arriba Göppersdorf 5:57,6 min

9 Finisher in dieser Altersklasse

1,2km   MK U12

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 1 213 Dinkelmeyer, Jona RC Germania Wug 4:22,8 min

2. 3 230 Kapp, Jonas SV Obermögersheim 4:28,5 min

3. 4 108 Gentner, Levin TSV Harburg 4:28,6 min

4. 7 125 Pasch, Aaron TV 1848 Schwabach 4:30,8 min

5. 9 132 Aktay, Valentin TV 1848 Schwabach 4:37,3 min

6. 12 151 Eisele, Theo ESV Treuchtlingen 4:40,8 min

7. 27 198 Laber, John Grund- und Mittelschule Oettingen 5:14,4 min

8. 28 194 Amiri, Elham Grund- und Mittelschule Oettingen 5:17,6 min

9. 33 179 Schreitmüller, Xaver Kindersport Sammenheim 5:28,4 min

10. 34 226 Ellrich, Quinn TV Harburg 5:30,1 min

11. 44 199 Salem, Seif Grund- und Mittelschule Oettingen 6:11,8 min

11 Finisher in dieser Altersklasse

1,2km   WK U10

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 2 39 Nüchterlein, Helena TV 1848 Schwabach 4:27,3 min

2. 12 127 Rintschwenter, Nea TV 1848 Schwabach 4:40,8 min

3. 15 190 Haji, Samir Grund- und Mittelschule Oettingen 4:44,9 min

4. 20 133 Aktay, Isabella TV 1848 Schwabach 4:59,3 min

5. 21 200 Schaffer, Sophia Grund- und Mittelschule Oettingen 5:00,7 min

6. 22 138 Heubusch, Fiona TV Eckersmühlen/Lauftreff 5:00,9 min

7. 25 201 Sitta, Lena Grund- und Mittelschule Oettingen 5:04,9 min

8. 37 148 Paukner, Lilli ESV Treuchtlingen 5:37,8 min

9. 38 156 Müller, Lina ESV Treuchtlingen 5:37,9 min

10. 39 195 Amiri, Subhanulla Grund- und Mittelschule Oettingen 5:40,9 min

11. 41 139 Stoof, Selina TV Eckersmühlen/Lauftreff 5:52,3 min

12. 42 189 Reulein, Sophie Grund- und Mittelschule Oettingen 5:54,1 min

13. 46 158 Ambe, Makihio Bih ESV Treuchtlingen 6:44,8 min

14. 47 180 Schreitmüller, Toni Kindersport Sammenheim 6:46,9 min

15. 48 184 Brückmann, Dana Kindersport Sammenheim 7:19,9 min

15 Finisher in dieser Altersklasse

1,2km   WK U12

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 6 197 Leberle, Amelie Grund- und Mittelschule Oettingen 4:30,3 min

2. 8 196 Leberle, Klara Grund- und Mittelschule Oettingen 4:33,2 min

3. 10 122 Joachim, Maya TSV Harburg 4:38,8 min

4. 11 150 Kaiser, Frieda-Sophie ESV Treuchtlingen 4:39,4 min

5. 14 149 Kaiser, Rosalie-Edda ESV Treuchtlingen 4:44,3 min
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1,2km   Fortsetzung WK U12

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

6. 16 155 Reichenauer, Emma ESV Treuchtlingen 4:46,8 min

7. 26 141 Hammerl, Magdalena TV Eckersmühlen/Lauftreff 5:05,7 min

8. 29 202 David, Chiara Grund- und Mittelschule Oettingen 5:18,6 min

9. 32 188 Miller, Lara Grund- und Mittelschule Oettingen 5:24,2 min

10. 35 227 Graf, Jana TSV Harburg 5:33,4 min

11. 36 140 Ischganeit, Aniko TV Eckersmühlen/Lauftreff 5:36,3 min

12. 40 75 Stiegelbauer, Livia ESV Treuchtlingen 5:42,0 min

13. 45 176 Alnoufal, Safa Lebenshilfe Altmühlfranken - HPT 6:14,5 min

13 Finisher in dieser Altersklasse
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Treuchtlinger Frühjahrslauf 2023

ESV Treuchtlingen 18.03.2023

Ergebnisliste Seite 1

1,8km   Gesamtwertung

Platz Pl.

Ges.

Pl.

mä.

Pl.

wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 81 Wellensiek, Mats MJ U14 LAC Quelle Fürth 5:55,9 min

2. 2 2 231 Kapp, André MJ U14 SV Obermögersheim 6:33,6 min

3. 3 3 144 Wunder, Maximilian MJ U14 TV Eckersmühlen/Lauftreff 6:40,9 min

4. 4 4 91 Bernreuther, Lorenz MJ U16 Arriba Göppersdorf 7:09,3 min

5. 5 5 214 Eder, Julian MJ U16 RC Germania Wug 7:17,3 min

6. 6 1 118 Loy, Sofia WJ U16 Geh Punkt Weißenburg 7:52,8 min

7. 7 2 254 Schaffer, Fiona WJ U14 TSV Oetting 7:59,8 min

8. 8 3 186 Schwez, Sascha WJ U14 Grund- und Mittelschule Oettingen 8:07,4 min

9. 9 4 142 Seifert, Emilia WJ U14 TV Eckersmühlen/Lauftreff 8:08,1 min

10. 10 5 119 Loy, Selina WJ U16 Geh Punkt Weißenburg 8:20,4 min

11. 11 6 173 Alnoufal, Madlen WJ U14 Lebenshilfe Altmühlfranken - HPT 8:27,2 min

12. 12 6 204 Letink, Joshua MJ U14 Grund- und Mittelschule Oettingen 8:45,3 min

13. 13 7 187 Lechner, Vitus MJ U16 Grund- und Mittelschule Oettingen 8:49,9 min

14. 14 8 95 Schmidt, Noah MJ U14 Arriba Göppersdorf 8:59,5 min

15. 15 9 172 Khalaf, Ramadan MJ U14 Lebenshilfe Altmühlfranken - HPT 10:06,2 min

16. 16 10 174 Alnoufal, Sagr MJ U14 Lebenshilfe Altmühlfranken - HPT 10:11,5 min

17. 17 7 223 Krauß, Lenia WJ U14 Die Pappenheimer 10:13,2 min

18. 18 8 193 Amiri, Marwa WJ U14 Grund- und Mittelschule Oettingen 10:20,5 min

19. 19 9 229 Erdogan, Melek WJ U14 TSV Harburg 10:54,9 min

19 Finisher

1,8km   MJ U14

Platz Pl.

Ges.

Pl.

mä.

Pl.

wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 1 1 81 Wellensiek, Mats LAC Quelle Fürth 5:55,9 min

2. 2 2 231 Kapp, André SV Obermögersheim 6:33,6 min

3. 3 3 144 Wunder, Maximilian TV Eckersmühlen/Lauftreff 6:40,9 min

4. 12 6 204 Letink, Joshua Grund- und Mittelschule Oettingen 8:45,3 min

5. 14 8 95 Schmidt, Noah Arriba Göppersdorf 8:59,5 min

6. 15 9 172 Khalaf, Ramadan Lebenshilfe Altmühlfranken - HPT 10:06,2 min

7. 16 10 174 Alnoufal, Sagr Lebenshilfe Altmühlfranken - HPT 10:11,5 min

7 Finisher in dieser Altersklasse

1,8km   MJ U16

Platz Pl.

Ges.

Pl.

mä.

Pl.

wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 4 4 91 Bernreuther, Lorenz Arriba Göppersdorf 7:09,3 min

2. 5 5 214 Eder, Julian RC Germania Wug 7:17,3 min

3. 13 7 187 Lechner, Vitus Grund- und Mittelschule Oettingen 8:49,9 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

1,8km   WJ U14

Platz Pl.

Ges.

Pl.

mä.

Pl.

wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 7 2 254 Schaffer, Fiona TSV Oetting 7:59,8 min

2. 8 3 186 Schwez, Sascha Grund- und Mittelschule Oettingen 8:07,4 min

3. 9 4 142 Seifert, Emilia TV Eckersmühlen/Lauftreff 8:08,1 min

4. 11 6 173 Alnoufal, Madlen Lebenshilfe Altmühlfranken - HPT 8:27,2 min

5. 17 7 223 Krauß, Lenia Die Pappenheimer 10:13,2 min

6. 18 8 193 Amiri, Marwa Grund- und Mittelschule Oettingen 10:20,5 min

7. 19 9 229 Erdogan, Melek TSV Harburg 10:54,9 min

7 Finisher in dieser Altersklasse
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Treuchtlinger Frühjahrslauf 2023

ESV Treuchtlingen 18.03.2023

Ergebnisliste Seite 2

1,8km   WJ U16

Platz Pl.

Ges.

Pl.

mä.

Pl.

wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 6 1 118 Loy, Sofia Geh Punkt Weißenburg 7:52,8 min

2. 10 5 119 Loy, Selina Geh Punkt Weißenburg 8:20,4 min

2 Finisher in dieser Altersklasse
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Treuchtlinger Frühjahrslauf 2023

ESV Treuchtlingen 18.03.2023

Ergebnisliste Seite 1

10km   Gesamtwertung

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 88 Halmheu, Florian MHK Arriba Göppersdorf 33:24,2 min

2. 2 100 Sichert, Andreas M 30 Arriba Göppersdorf 33:33,1 min

3. 3 169 Stengel, Jonas MHK Arriba Göppersdorf 33:54,4 min

4. 4 1 Bogner, Matthias M 40 Geh Punkt Weißenburg 35:29,1 min

5. 5 11 Raab, Markus M 30 Geh Punkt Weißenburg 35:30,4 min

6. 6 241 Stechhammer, Maximilian M 35 TV 1860 Gunzenhausen 35:34,3 min

7. 7 114 Abel, Niki M 40 TSV Altenfurt 35:37,8 min

8. 8 252 Dörr, Christian M 45 LRC Landau Running Company 35:42,2 min

9. 9 29 Bürlein, Marius MHK Arriba Göppersdorf 35:52,2 min

10. 10 55 Fink, Georg M 45 36:38,7 min

11. 11 37 Kube, Jakob M 30 SV Marienstein 36:57,1 min

12. 12 103 Gründl, Michael M 40 La Carrera Triteam Rothsee 37:17,7 min

13. 13 166 Meyer, Thomas M 40 TSV Wemding / LG Märchenwald 37:26,9 min

14. 14 28 Pfeiffer, Finn MJ U18 Arriba Göppersdorf 37:41,0 min

15. 15 17 Feuerlein, Tim M 35 Team OPTIMUM 37:46,9 min

16. 16 36 Braun, Thomas M 30 Team MAPROFIT 37:47,7 min

17. 17 167 Gilch, Stefan M 30 M.O.N Pleinfeld 37:55,0 min

18. 18 54 Witt, Steffen M 30 Team Klinikum Nürnberg 38:17,0 min

19. 19 112 Müller, Robert M 40 TSV Katzwang 38:21,4 min

20. 20 72 Blob, Andreas M 30 Weißenburger Werkstätten 39:05,8 min

21. 21 25 Straßner, Johannes M 35 39:15,2 min

22. 22 160 Raimann, Christian M 55 LG Zusam 39:17,2 min

23. 23 89 Foistner, Jörg M 30 Arriba Göppersdorf 39:20,1 min

24. 24 82 Gößwein, Sebastian M 35 39:24,0 min

25. 25 71 Oeder, Michael M 40 Hoardter Lumpen 39:29,1 min

26. 26 242 Wolfgang, Betz M 35 TV 1848 Schwabach 40:18,5 min

27. 27 165 Schuster, Rebecca WHK TV 06 Thalmässing 40:32,9 min

28. 28 106 Weiland, Christian M 50 TSV Harburg 40:39,1 min

29. 29 116 Siebentritt, Romina W 30 La Carrera Triteam Rothsee 40:43,5 min

30. 30 79 Probst, Markus M 55 Team MAPROFIT 40:44,2 min

31. 31 22 Grimm, Andreas M 60 TSV 1860 Dinkelsbühl 40:57,7 min

32. 32 239 de Graaf, Christian M 40 Team Klinikum Nürnberg 41:31,4 min

33. 33 50 Blatt, Markus M 45 SV Marienstein 41:40,4 min

34. 34 69 Ritzer, Jonas MHK SC Ettenstatt 41:56,1 min

35. 35 164 Guttenberger, Johannes M 30 41:56,7 min

36. 36 48 Gumpert, Julia W 30 Arriba Göppersdorf 42:03,1 min

37. 37 253 Atzmüller, Niclas MHK La Carrera 42:22,2 min

38. 38 59 Heinloth, Bernhard M 60 Legion Etranger 42:30,5 min

39. 39 232 Ohlson, Lars M 40 SpVGG Roth 42:38,1 min

40. 40 83 Mößner, René M 35 Geh Punkt Weißenburg 42:48,1 min

41. 41 257 Sperger, Stephan M 50 LG Warching 42:56,0 min

42. 42 21 Schmid, Hans-Friedrich M 50 TSV 1860 Dinkelsbühl 42:59,6 min

43. 43 243 Meyer, Barbara W 35 RSC Hirtenheid 04 43:37,5 min

44. 44 209 Wild, Wolfgang M 60 Lg Warching 43:50,2 min

45. 45 238 Treff, Ulrike W 40 Team Klinikum Nürnberg 44:17,5 min

46. 46 52 Vasquez Galeas, Nelson Mauricio M 35 Lat-IN Latinoamericanos en Ingolstadt 44:20,2 min

47. 47 212 Schiegl, Matthias M 55 Geh Punkt Weißenburg 44:25,7 min

48. 48 251 Hruschka, Fritz M 60 ERT 44:29,0 min

49. 49 66 Pötter, Timo M 35 44:31,1 min

50. 50 207 Lernhard, Christine W 40 SV Mauren 44:34,7 min

51. 51 84 Uhlmann, Klaus M 55 Herrieder Aquathleten 44:52,6 min

52. 52 4 Frey, Clemens M 50 DJK Ingolstadt 44:57,4 min

53. 53 13 Thalmaier, Hannah W 40 TSV Bobingen 45:04,0 min

54. 54 8 Kleber, Christian M 30 ASV Suffersheim 45:19,2 min
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Treuchtlinger Frühjahrslauf 2023

ESV Treuchtlingen 18.03.2023

Ergebnisliste Seite 2

10km   Fortsetzung Gesamtwertung

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

55. 55 105 Färber, Hubert M 50 TSV Wemding / LG Märchenwald 45:28,4 min

56. 56 92 Hemmeter, Markus M 40 Arriba Göppersdorf 45:29,8 min

57. 57 19 Reulein, Johannes M 50 TSV 1860 Dinkelsbühl 45:38,7 min

58. 58 15 Sichert, Stefan MHK TriTeam Stopfenheim 45:51,5 min

59. 59 259 Griebsch, Klaus M 60 TV 1879 Hilpolstein 46:27,1 min

60. 60 60 Virzi, Iolanda W 45 Erdinger Active Team 46:28,1 min

61. 61 96 Smola, Rebekka W 60 Arriba Göppersdorf 46:36,2 min

62. 62 80 Naschwitz, Diana W 40 Team MAPROFIT 47:09,7 min

63. 63 42 Wiedemann, Mathias MJ U20 47:17,6 min

64. 64 109 Andrack, Peter M 60 TV1879 Hilpoltstein 47:23,6 min

65. 65 16 Rühl, Nadine W 35 47:47,1 min

66. 66 137 Lohe, Markus M 50 TV 1848 Schwabach 47:49,5 min

67. 67 215 Helneder, Jürgen M 45 47:51,8 min

68. 68 104 Hein, Thomas M 50 FC Hitzhofen-Oberzell 48:51,6 min

69. 69 235 Gangloff, Markus M 30 49:05,3 min

70. 70 261 Färber, Martin M 50 TSV Wemding / LG Märchenwald 49:07,0 min

71. 71 206 Löser, Stefan M 30 49:09,7 min

72. 72 256 Leidel, Harald M 50 Markt Berolzheim 49:17,3 min

73. 73 210 Wild, Carola W 50 LG Warching 49:26,0 min

74. 74 76 Kastner, Joachim M 45 TSV 1860 Dinkelsbühl 49:27,5 min

75. 75 57 Schmidt, Holger M 60 Veiter Fighter 49:40,0 min

76. 76 43 Misko, Valerij M 30 49:51,8 min

77. 77 85 Hoser, Tobias M 40 TSV Harburg 51:34,2 min

78. 78 208 Schaller, Silke W 50 Team RunForFun 51:38,5 min

79. 79 110 Walter, Dieter M 55 LG Warching 51:49,4 min

79. 79 126 Leinfelder, Karlheinz M 55 LG Warching 51:49,4 min

81. 81 258 Mayr, Günter M 50 SV Mauren 52:11,9 min

82. 82 107 Kosok , Gudrun W 50 TSV Harburg 52:18,0 min

83. 83 120 Loy, Sabrina W 35 Geh Punkt Weißenburg 52:23,6 min

84. 84 250 Rossmann, Andreas M 35 LG Warching 52:39,5 min

85. 85 168 Kerczynski, Paul M 65 Arriba Göppersdorf 52:44,5 min

86. 86 260 Halmhen, Günther M 55 Arriba Göppersdorf 52:51,4 min

87. 87 117 Siebentritt, Gabriele W 60 53:01,7 min

88. 88 99 Krompass, Norbert M 55 TSV Wemding / LG Märchenwald 53:07,6 min

89. 89 58 Schmidt, Irmgard W 60 Veiter Fighter 53:17,5 min

90. 90 61 König, Tim MHK Stiftung Wadentest 53:21,0 min

91. 91 18 Vogl, Patricia WHK TSV 1862 Neuburg 53:40,0 min

92. 92 10 Kirsch, Tina W 40 Schachclub Treuchtlingen 54:19,6 min

93. 93 203 Lechner, Bruno M 60 Grund- und Mittelschule Oettingen 54:34,6 min

94. 94 219 Schwertl, Josef M 70 TSV Mainburg 54:42,6 min

95. 95 33 Pikal, Alexander M 35 Kattenhochstatt 54:48,1 min

96. 96 228 Schwarz, Günter M 70 SV Barthelmesaurach 55:10,5 min

97. 97 240 Mederer, Laura WHK TSG 08 Roth 55:24,7 min

98. 98 102 Kundinger, Robert M 55 SV Mauren 55:26,1 min

99. 99 90 Eisen, Marcel MHK Arriba Göppersdorf 55:26,6 min

100. 100 211 Glungler, Florian M 35 Grow & Flow 55:43,8 min

101. 101 247 Stöckle, Andreas M 60 TSV Wemding / LG Märchenwald 56:12,5 min

102. 102 9 Schuster, Erwin M 60 Schachclub Treuchtlingen 56:12,6 min

103. 103 246 Reichel, Manfred M 60 TSV Wemding / LG Märchenwald 56:34,7 min

104. 104 2 Riedel, Stefan M 40 56:57,1 min

105. 105 78 Uhl, Karl-Heinz M 60 TSV Wemding / LG Märchenwald 57:08,9 min

106. 106 191 Schneider, Barbara W 55 Team Klinikum Nürnberg 57:11,1 min

107. 107 224 Schmiedl, Rudolf M 65 TV 1848 Schwabach 57:19,7 min

108. 108 111 Schmidt, Pablo M 40 PSV München 58:15,4 min
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Treuchtlinger Frühjahrslauf 2023

ESV Treuchtlingen 18.03.2023

Ergebnisliste Seite 3

10km   Fortsetzung Gesamtwertung

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

109. 109 86 Wiedenmann, Ingrid W 50 SV-MAUREN/LG Donau -Ries 58:28,0 min

110. 110 38 Wiedenmann, Axel M 55 SV Mauren 58:28,2 min

111. 111 70 Teichert, Ivonne WHK 58:34,1 min

112. 112 244 Katzenberger, Wolfgang M 50 TSV Wemding / LG Märchenwald 59:32,5 min

113. 113 63 Löfflad, Silvan MHK Stiftung Wadentest 1:01:00,5 h

113. 113 233 Ditterich, Bianca W 60 1:01:00,5 h

115. 115 64 Eigel, Robin MHK Stiftung Wadentest 1:01:17,3 h

116. 116 217 Oettel, Stefan M 45 1:01:46,3 h

117. 117 216 Oettel, Nina W 45 1:01:50,0 h

118. 118 177 Russe, Sonja W 60 TSV Wemding / LG Märchenwald 1:04:21,0 h

119. 119 245 Haindl, Norbert M 60 TSV Wemding / LG Märchenwald 1:04:22,0 h

120. 120 237 Kübler, Walter M 70 SV Cronheim 1:13:34,9 h

120 Finisher

10km   MJ U18

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 14 28 Pfeiffer, Finn Arriba Göppersdorf 37:41,0 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10km   MJ U20

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 63 42 Wiedemann, Mathias 47:17,6 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10km   MHK

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 1 88 Halmheu, Florian Arriba Göppersdorf 33:24,2 min

2. 3 169 Stengel, Jonas Arriba Göppersdorf 33:54,4 min

3. 9 29 Bürlein, Marius Arriba Göppersdorf 35:52,2 min

4. 34 69 Ritzer, Jonas SC Ettenstatt 41:56,1 min

5. 37 253 Atzmüller, Niclas La Carrera 42:22,2 min

6. 58 15 Sichert, Stefan TriTeam Stopfenheim 45:51,5 min

7. 90 61 König, Tim Stiftung Wadentest 53:21,0 min

8. 99 90 Eisen, Marcel Arriba Göppersdorf 55:26,6 min

9. 113 63 Löfflad, Silvan Stiftung Wadentest 1:01:00,5 h

10. 115 64 Eigel, Robin Stiftung Wadentest 1:01:17,3 h

10 Finisher in dieser Altersklasse

10km   M 30

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 2 100 Sichert, Andreas Arriba Göppersdorf 33:33,1 min

2. 5 11 Raab, Markus Geh Punkt Weißenburg 35:30,4 min

3. 11 37 Kube, Jakob SV Marienstein 36:57,1 min

4. 16 36 Braun, Thomas Team MAPROFIT 37:47,7 min

5. 17 167 Gilch, Stefan M.O.N Pleinfeld 37:55,0 min

6. 18 54 Witt, Steffen Team Klinikum Nürnberg 38:17,0 min

Lizenziert für ESV Treuchtlingen
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Treuchtlinger Frühjahrslauf 2023

ESV Treuchtlingen 18.03.2023

Ergebnisliste Seite 4

10km   Fortsetzung M 30

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

7. 20 72 Blob, Andreas Weißenburger Werkstätten 39:05,8 min

8. 23 89 Foistner, Jörg Arriba Göppersdorf 39:20,1 min

9. 35 164 Guttenberger, Johannes 41:56,7 min

10. 54 8 Kleber, Christian ASV Suffersheim 45:19,2 min

11. 69 235 Gangloff, Markus 49:05,3 min

12. 71 206 Löser, Stefan 49:09,7 min

13. 76 43 Misko, Valerij 49:51,8 min

13 Finisher in dieser Altersklasse

10km   M 35

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 6 241 Stechhammer, Maximilian TV 1860 Gunzenhausen 35:34,3 min

2. 15 17 Feuerlein, Tim Team OPTIMUM 37:46,9 min

3. 21 25 Straßner, Johannes 39:15,2 min

4. 24 82 Gößwein, Sebastian 39:24,0 min

5. 26 242 Wolfgang, Betz TV 1848 Schwabach 40:18,5 min

6. 40 83 Mößner, René Geh Punkt Weißenburg 42:48,1 min

7. 46 52 Vasquez Galeas, Nelson Mauricio Lat-IN Latinoamericanos en Ingolstadt 44:20,2 min

8. 49 66 Pötter, Timo 44:31,1 min

9. 84 250 Rossmann, Andreas LG Warching 52:39,5 min

10. 95 33 Pikal, Alexander Kattenhochstatt 54:48,1 min

11. 100 211 Glungler, Florian Grow & Flow 55:43,8 min

11 Finisher in dieser Altersklasse

10km   M 40

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 4 1 Bogner, Matthias Geh Punkt Weißenburg 35:29,1 min

2. 7 114 Abel, Niki TSV Altenfurt 35:37,8 min

3. 12 103 Gründl, Michael La Carrera Triteam Rothsee 37:17,7 min

4. 13 166 Meyer, Thomas TSV Wemding / LG Märchenwald 37:26,9 min

5. 19 112 Müller, Robert TSV Katzwang 38:21,4 min

6. 25 71 Oeder, Michael Hoardter Lumpen 39:29,1 min

7. 32 239 de Graaf, Christian Team Klinikum Nürnberg 41:31,4 min

8. 39 232 Ohlson, Lars SpVGG Roth 42:38,1 min

9. 56 92 Hemmeter, Markus Arriba Göppersdorf 45:29,8 min

10. 77 85 Hoser, Tobias TSV Harburg 51:34,2 min

11. 104 2 Riedel, Stefan 56:57,1 min

12. 108 111 Schmidt, Pablo PSV München 58:15,4 min

12 Finisher in dieser Altersklasse

10km   M 45

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 8 252 Dörr, Christian LRC Landau Running Company 35:42,2 min

2. 10 55 Fink, Georg 36:38,7 min

3. 33 50 Blatt, Markus SV Marienstein 41:40,4 min

4. 67 215 Helneder, Jürgen 47:51,8 min

5. 74 76 Kastner, Joachim TSV 1860 Dinkelsbühl 49:27,5 min

6. 116 217 Oettel, Stefan 1:01:46,3 h
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Treuchtlinger Frühjahrslauf 2023

ESV Treuchtlingen 18.03.2023

Ergebnisliste Seite 5

10km   Fortsetzung M 45

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

6 Finisher in dieser Altersklasse

10km   M 50

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 28 106 Weiland, Christian TSV Harburg 40:39,1 min

2. 41 257 Sperger, Stephan LG Warching 42:56,0 min

3. 42 21 Schmid, Hans-Friedrich TSV 1860 Dinkelsbühl 42:59,6 min

4. 52 4 Frey, Clemens DJK Ingolstadt 44:57,4 min

5. 55 105 Färber, Hubert TSV Wemding / LG Märchenwald 45:28,4 min

6. 57 19 Reulein, Johannes TSV 1860 Dinkelsbühl 45:38,7 min

7. 66 137 Lohe, Markus TV 1848 Schwabach 47:49,5 min

8. 68 104 Hein, Thomas FC Hitzhofen-Oberzell 48:51,6 min

9. 70 261 Färber, Martin TSV Wemding / LG Märchenwald 49:07,0 min

10. 72 256 Leidel, Harald Markt Berolzheim 49:17,3 min

11. 81 258 Mayr, Günter SV Mauren 52:11,9 min

12. 112 244 Katzenberger, Wolfgang TSV Wemding / LG Märchenwald 59:32,5 min

12 Finisher in dieser Altersklasse

10km   M 55

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 22 160 Raimann, Christian LG Zusam 39:17,2 min

2. 30 79 Probst, Markus Team MAPROFIT 40:44,2 min

3. 47 212 Schiegl, Matthias Geh Punkt Weißenburg 44:25,7 min

4. 51 84 Uhlmann, Klaus Herrieder Aquathleten 44:52,6 min

5. 79 110 Walter, Dieter LG Warching 51:49,4 min

5. 79 126 Leinfelder, Karlheinz LG Warching 51:49,4 min

7. 86 260 Halmhen, Günther Arriba Göppersdorf 52:51,4 min

8. 88 99 Krompass, Norbert TSV Wemding / LG Märchenwald 53:07,6 min

9. 98 102 Kundinger, Robert SV Mauren 55:26,1 min

10. 110 38 Wiedenmann, Axel SV Mauren 58:28,2 min

10 Finisher in dieser Altersklasse

10km   M 60

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 31 22 Grimm, Andreas TSV 1860 Dinkelsbühl 40:57,7 min

2. 38 59 Heinloth, Bernhard Legion Etranger 42:30,5 min

3. 44 209 Wild, Wolfgang Lg Warching 43:50,2 min

4. 48 251 Hruschka, Fritz ERT 44:29,0 min

5. 59 259 Griebsch, Klaus TV 1879 Hilpolstein 46:27,1 min

6. 64 109 Andrack, Peter TV1879 Hilpoltstein 47:23,6 min

7. 75 57 Schmidt, Holger Veiter Fighter 49:40,0 min

8. 93 203 Lechner, Bruno Grund- und Mittelschule Oettingen 54:34,6 min

9. 101 247 Stöckle, Andreas TSV Wemding / LG Märchenwald 56:12,5 min

10. 102 9 Schuster, Erwin Schachclub Treuchtlingen 56:12,6 min

11. 103 246 Reichel, Manfred TSV Wemding / LG Märchenwald 56:34,7 min

12. 105 78 Uhl, Karl-Heinz TSV Wemding / LG Märchenwald 57:08,9 min

13. 119 245 Haindl, Norbert TSV Wemding / LG Märchenwald 1:04:22,0 h

13 Finisher in dieser Altersklasse
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Treuchtlinger Frühjahrslauf 2023

ESV Treuchtlingen 18.03.2023

Ergebnisliste Seite 6

10km   M 65

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 85 168 Kerczynski, Paul Arriba Göppersdorf 52:44,5 min

2. 107 224 Schmiedl, Rudolf TV 1848 Schwabach 57:19,7 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

10km   M 70

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 94 219 Schwertl, Josef TSV Mainburg 54:42,6 min

2. 96 228 Schwarz, Günter SV Barthelmesaurach 55:10,5 min

3. 120 237 Kübler, Walter SV Cronheim 1:13:34,9 h

3 Finisher in dieser Altersklasse

10km   WHK

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 27 165 Schuster, Rebecca TV 06 Thalmässing 40:32,9 min

2. 91 18 Vogl, Patricia TSV 1862 Neuburg 53:40,0 min

3. 97 240 Mederer, Laura TSG 08 Roth 55:24,7 min

4. 111 70 Teichert, Ivonne 58:34,1 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

10km   W 30

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 29 116 Siebentritt, Romina La Carrera Triteam Rothsee 40:43,5 min

2. 36 48 Gumpert, Julia Arriba Göppersdorf 42:03,1 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

10km   W 35

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 43 243 Meyer, Barbara RSC Hirtenheid 04 43:37,5 min

2. 65 16 Rühl, Nadine 47:47,1 min

3. 83 120 Loy, Sabrina Geh Punkt Weißenburg 52:23,6 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

10km   W 40

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 45 238 Treff, Ulrike Team Klinikum Nürnberg 44:17,5 min

2. 50 207 Lernhard, Christine SV Mauren 44:34,7 min

3. 53 13 Thalmaier, Hannah TSV Bobingen 45:04,0 min

4. 62 80 Naschwitz, Diana Team MAPROFIT 47:09,7 min

5. 92 10 Kirsch, Tina Schachclub Treuchtlingen 54:19,6 min

5 Finisher in dieser Altersklasse
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Treuchtlinger Frühjahrslauf 2023

ESV Treuchtlingen 18.03.2023

Ergebnisliste Seite 7

10km   W 45

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 60 60 Virzi, Iolanda Erdinger Active Team 46:28,1 min

2. 117 216 Oettel, Nina 1:01:50,0 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

10km   W 50

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 73 210 Wild, Carola LG Warching 49:26,0 min

2. 78 208 Schaller, Silke Team RunForFun 51:38,5 min

3. 82 107 Kosok , Gudrun TSV Harburg 52:18,0 min

4. 109 86 Wiedenmann, Ingrid SV-MAUREN/LG Donau -Ries 58:28,0 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

10km   W 55

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 106 191 Schneider, Barbara Team Klinikum Nürnberg 57:11,1 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10km   W 60

Platz Pl.

Ges.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 61 96 Smola, Rebekka Arriba Göppersdorf 46:36,2 min

2. 87 117 Siebentritt, Gabriele 53:01,7 min

3. 89 58 Schmidt, Irmgard Veiter Fighter 53:17,5 min

4. 113 233 Ditterich, Bianca 1:01:00,5 h

5. 118 177 Russe, Sonja TSV Wemding / LG Märchenwald 1:04:21,0 h

5 Finisher in dieser Altersklasse
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Treuchtlinger Frühjahrslauf Nordic Walking/Hobbylauf

ESV Treuchtlingen 18.03.2023

Ergebnisliste Seite 1

3km Hobby   Gesamtwertung

Platz Stnr Name, Vorname AK Platz

AKl.

Verein Leistung

1. 146 von Pfeil, Finn M 1 TV Eckersmühlen/Lauftreff 10:54,5 min

2. 145 von Pfeil, Lasse M 2 TV Eckersmühlen/Lauftreff 11:32,4 min

3. 234 Zinedin, Severi M 3 Lebenshilfe Altmühlfranken - HPT 13:20,3 min

4. 236 Oppelt, Milena W 1 14:22,0 min

5. 178 Dunker, Bryan M 4 Lebenshilfe Altmühlfranken - HPT 14:42,5 min

6. 171 Kunske, Natalie W 2 Lebenshilfe Altmühlfranken - HPT 15:20,8 min

7. 225 Heckl, Kathrin W 3 15:41,8 min

8. 170 Mastali , Rashid M 5 Lebenshilfe Altmühlfranken - HPT 16:32,4 min

9. 51 Baltakyte, Indre W 4 Lat-IN Latinoamericanos en Ingolstadt 20:21,5 min

9 Finisher
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Treuchtlinger Frühjahrslauf Nordic Walking/Hobbylauf

ESV Treuchtlingen 18.03.2023

Ergebnisliste Seite 1

7km NW   Gesamtwertung

Platz Stnr Name, Vorname AK Platz

AKl.

Verein Leistung

1. 62 Mayer, Werner M 1 Erdinger Active Team 50:01,8 min

2. 123 Lo Guasto, Heidi W 1 52:35,9 min

3. 34 Kaudel, Michael M 2 Nordstadtwiesel Nürnberg 53:04,0 min

4. 205 Smola, Ferdinand M 3 Arriba Göppersdorf 53:04,5 min

5. 255 Leidel, Simone W 2 Markt Berolzheim 56:33,5 min

6. 218 Thurnhofer, Christian M 4 SV Wettelsheim 59:05,2 min

7. 35 Carlucci, Domenico M 5 Nordstadtwiesel Nürnberg 1:01:56,1 h

8. 67 Eisele, Nicola W 3 SV Wettelsheim 1:04:26,9 h

9. 68 Thurnhofer, Christine W 4 SV Wettelsheim 1:04:27,9 h

10. 101 Stechhammer, Eva W 5 1:08:09,5 h

11. 113 Dürr, Adelheid W 6 1:08:10,1 h

12. 87 Dehm, Petra W 7 1:08:10,3 h

13. 49 Hartl, Wilfried M 6 1:10:14,4 h

14. 53 König, Gerlinde W 8 1:10:14,9 h

15. 249 Fuchs, Wolfgang M 7 1:12:00,3 h

16. 248 Dichtl, Annette W 9 1:12:00,4 h

16 Finisher
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